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Сдать квартиру за 130 000 рублей на ул Кожова, 14

Иркутская область, Городской округ Иркутск, Иркутск, ул Кожова, 14

130 000 Р в месяц

88.00 м2

Общая
55.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
2 из 7
Этаж

Арт. 87794278. Сдаётся в аренду 2-комнатная квартира премиум-класса (со своим парковочным местом) по адресу: ул. Кожова, 14 (ЖК
Статус /самый центр города). Квартира с реально дорогим и качественный ремонтом, выполненным для себя . А еще паркинг доступен
прямо с лифта! Есть подробный рум-тур по данной квартире (пожалуйста, ознакомьтесь видео доступно сразу после 1-й фотографии). О
квартире: Полный комплект мебели и техники (фото соответствует 100% именно этой квартире). Посудомоечная машина, кондиционер.
Дорогая отделка, паркет на полу, итальянская мебель. Планировка: кухня-зал, отдельная спальня, раздельный с/у (душ). Санузел:
раздельный (душевая зона). S = 88,1 м.кв. Этаж: 2/7. О ЖК Статус : Закрытая территория двора. Консъерж. Малое количество соседей.
Топовая локация: в шаговой доступности набережная Ангары, ТРК Модный Квартал , ТРК ЯркоМолл , рестораны и кафе, исторические и
памятные места, деловые и административные центры - вся инфраструктура центра города. Условия аренды: Коммунальные платежи:
входят в стоимость. Счетчики (вода, свет): входят в стоимость. Интернет: входит в стоимость. Парковочное место: входит в стоимость.
Проживание с животными: нет. Заезд возможен: сразу. Сдается на длительный срок порядочным и платежеспособным людям. P.S.
Дополнительно ...
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Продавец: Собственник

Телефон: +79834412910
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 2 Этажей всего 7

Площадь жилая 55.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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